
2025 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

資本金増資のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では今後の事業拡大および財務基盤の強化を目的として、下記の通り資本金の

増資を実施いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

記 

 

• 増資実施日：2025 年 10 月 29 日 

• 増資前の資本金：1,000 万円 

• 増資後の資本金：5,000 万円 

 

今回の増資により、より一層のサービス向上と安定した事業運営を図ってまいります。 

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご報告申し上げます。 

                                                  敬具 

 

株式会社 INBES 

代表取締役 戸倉 敬介 


